ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số: 308/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày 26 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn danh sách cán bộ, công chức, viên chức làm đầu mối

 thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết 103/2019/NQ-HĐND ngày 16/7/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sơn La về Quy định mức chi thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-UBND ngày 27/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sơn La về ban hành Quy chế hoạt động của cán bộ đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện tại Tờ trình số

11/TTr-VP ngày 19 tháng 3 năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn danh sách cán bộ, công chức, viên chức làm đầu mối

kiểm soát thủ tục hành chính huyện Yên Châu (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục hành

chính làm việc theo chế độ kiêm nhiệm được hưởng các chế độ theo quy định hiện

hành, có nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính, tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến

nghị của tổ chức, cá nhân về quy định hành chính thuộc thẩm quyền của đơn vị;

theo dõi tổng hợp báo cáo theo quy định.

Điều 3. Quyết định thay thế Quyết định số 961a/QĐ-UBND ngày

11/9/2020 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2021.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT. UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VP …. bản.

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC LÀM ĐẦU MỐI

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN, CẤP XÃ

(Kèm theo Quyết định số:308/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND huyện Yên Châu)

Stt Họ và Tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

1  Lù Văn Cường Chủ tịch UBND huyện 0943 922 257

2  Nguyễn Văn Hưởng Chánh văn phòng  VP HĐND-UBND huyện 0944 998 559

3  Nguyễn Tất Đạt Viên chức biệt phái VP HĐND - UBND huyện 0912 577 533

(Danh sách này có 03 người)

		2021-03-26T16:44:53+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-26T16:45:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-26T16:45:34+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!